
２０１９年５月吉日 

 

埼玉県所属ドッジボールチーム代表者の皆様 

 

埼玉県ドッジボール協会 

競技委員長  澤田 美由樹 

 

 

代表者会議兼抽選会について（ご案内） 

 

拝啓  平素は当協会の活動に対し多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について下記の通り開催致しますのでご出席の程お願い申し上げます。 

合せて、夏の全国大会埼玉県予選の組合せ抽選会も行いますので各チームの出席をお願い致します。 

尚、出席できないチームについては代理抽選をさせて頂きます。 

敬具 

 

記 

 

目  的：ルールに及び競技運営に関する理解を深め、チーム指導に生かして頂く事と指導者、 

審判の相互理解により大会運営がスムーズに行える事を目的としております。 

 

日  時：２０１９年６月２３日（日） １３：００～１４：３０頃まで 

 

場  所：さいたま市・徳力小学校 (埼玉県さいたま市岩槻区徳力 136-4)  

     当日 C級審判講習会および審判員レベルアップ研修会を実施していますが 

     一度体育館の方にお越しください。 

当日連絡先 澤田携帯 ( 090 - 5432 - 7370 ) 

 

申込方法：大会参加申込書・同意書にご出席者のお名前、ご連絡先をご記入の上お送ください。 

※１チーム当たり１～２名の参加でお願い致します。 

 

受付締切：２０１９年６月２２日（土）まで （大会申込と同日です） 

 

問合せ先： 

   この件についての問合せ先は澤田までお願いします。 

   e-mail:  swdmyk12345@gmail.com  携帯:  090 - 5432 - 7370 

連絡は平日 18 時以降、または土日にお願いいたします。 

以上 


